
                                
 
 
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“CAROLINA SENATORE–MARTIRI   D’UNGHERIA”  

Via Martiri d’Ungheria,66  
84018- Scafati (SA) –Tel./Fax: 081.8631757 –081.8566821  

                                   email: saic8ca003@istruzione.it –pec: saic8ca003@pec.istruzione.it 
C.M.: SAIC8CA003 - C.F.: 94089270659 - Codice univoco: VQOKHQ 

www. icsenatoremdu.edu.it 
  

______________________________________________________________________________ 
 

 
ALBO ON LINE  

Pubblicità Legale – Albo on line 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 del sito Internet dell’istituzione scolastica 
 www. icsenatoremdu.edu.it 

  

  

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per 

l’individuazione DI UNO PSICOLOGO PER LO SPORTELLO 

D’ASCOLTO 

                   
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO Il DPR n. 275/99 (autonomia scolastica); 
VISTO L’art. 7 del D.Lg.vo n. 165 del 30.3.01; 
VISTO  

 
il Decreto Interministeriale n. 129/2018 Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche", in particolare gli articoli 43, 44 e 45 che disciplinano l’attività 

negoziale delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTA la nomina della commissione prot. n. 2109 del 29/03/2023 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 2154 del 30/03/2023; 

VISTA La determina dirigenziale per l’individuazione di uno psicologo del 

10/03/23 prot. n 1552/2023 

VISTE La candidatura pervenuta nei modi e nei tempi previsti dal bando  

CONSIDERATO Che è pervenuta n. 1 candidatura per l’incarico di psicologo con i modelli 

allegati al bando sono conformi a quanto richiesto  

DETERMINA 

  

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria:  

  





DOTT.SSA PSICOLOGO PROTOCOLLO DATA 

DI LEVA GIUSEPPINA N. 1994   24.03.2023 
   

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, a mezzo pec,  da presentare al Dirigente 

Scolastico, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso, nell’apposita sezione di 

pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. Per qualunque chiarimento 

o delucidazione, gli esperti possono contattare telefonicamente l’istituto scolastico. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, il giorno 05/04/2023 le graduatorie automaticamente 

diventeranno definitive.  

  
                                                                                                                      IL DRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Del Gaudio 

documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 

  

 

 

 

                                                       


		2023-03-30T16:33:14+0200




